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Start för nytt bostadskvarter vid Liljeholmsbron 
En kvinnlig trio bestående av Kristina Alvendal, stadsbyggnadsråd, Birgitta 
Seeman, VD AB Borätt – ett dotterbolag inom JM-koncernen och Gunilla 
Roll, projektledare på JM, gjorde idag handavgjutningar i betong för 
markera starten på nya bostadsprojektet ”Hornsplan”, invid 
Liljeholmsbrons fäste.  

– Det här är ett av Södermalms mest spännande och attraktiva områden, 
det märker vi inte minst på intresset från våra kunder, säger Birgitta 
Seeman, VD på AB Borätt.  

Bostadsprojektet består av 66 lägenheter fördelade på två hus. Husen, som är 
ritade av Erseus arkitekter, kommer att vara klädda i mörkt, bränt, tegel 
respektive ljus puts. Entrévåningen kommer att vara klädd i granit.  

Lägenheterna är 2 till 5 rok och de flesta lägenheter är genomgående med 
fönster åt två håll. Merparten av bostäderna har utsikt mot Årstaviken.  

Inflyttning beräknas ske under hösten 2010. 

För högupplösta bilder, kontakta Tomas Eriksson, pressansvarig JM,  
08-782 86 61. 
 

 

 

 
 
 

Borätts verksamhet är inriktad på projektutveckling av bostäder för den medvetna kunden. 
Gemensamt för våra bostäder är omsorgen om helheten och detaljerna, alla hus är lika viktiga. AB 
Borätt är ett dotterbolag inom JM-koncernen.  

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten 
är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva 
storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar 
också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i 
Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. Vi 
omsätter ca 13 miljarder kr och har ca 2 000 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på 
den Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap. 

För ytterligare information kontakta: 
Birgitta Seeman, VD Borätt, 08-626 66 32 
Tomas Eriksson, Pressansvarig JM, 08-782 86 61 
 

 


